

Kolhoositalurahva teenindamisel

Hinnatava vaimse vara on nõukogude võim andnud töötava rahva kasutusse rikkaliku raamatufondi näol. Raamatukogude põhiliseks ülesandeks on kirjanduse kõige laialdasem propageerimine, et raamatute — teadmiste allika — kaudu kasvatada töötajaid kommunismi vaimus, tõsta nende poliitilist, üldhariduslikku ning kultuurilist taset, süvendada töötajate tootmisalaseid teadmisi, eesrindliku nõukogude kirjanduse abil kaasa aidata meie ees seisvate poliitilis-majanduslike ülesannete edukal täitmisel.

Nende nõuete täitmise on seadnud oma eesmärgiks Uhtna külanõukogu Sämi raamatukogu, rakendudes kolhoositalurahva teenindamisele. Raamatukogu on koondanud enda ümber laialdase aktiivi, kelle kaasabil organiseerime tööd raamatukogus.

Raamatukogu sisaldab rohkem kui 2000 köidet ning rahuldab lugejate kasvavaid nõudeid nii ühiskondlik-poliitilise, erialase kui ka ilukirjanduse osas. Raamatukogul on 161 lugejat. Et teha raamatud kättesaadavaks igale kolhoosnikule, selleks kasutame kõiki võimalusi. Meil töötab rändraamatukogu. Suurt abi lugejaile oleme osutanud soovitud kirjanduse koju kätte toimetamise teel. Raamatuid saavad kolhoosnikud laenutada postikandjate kaudu. Raamatu soovija esitab kirjaliiku nõudmise ja saab postikandja kaudu kiiresti vastava raamatu.

Loetavamateks raamatuteks on Stalini preemiaga autasustatud teosed, nagu S. Babajevski «Kuldtähe kavaler», H. Leberchti «Valgus Koordis», E. Kozokevitši «Kevad Oderil» ja paljud teised. Aktiivselt abistavad raamatukogu töö paremal organiseerimisel ning kasutavad raamatukogus leiduvat kirjandust sm-d A. Toomik ja A. Reinomägi Uhtna kolhoosist, H. Hinno ja T. Tiitov Sirbi ja Vasara kolhoosist ning paljud teised.

Suurt abi osutas Sämi raamatukogu möödunud talvel Sirbi ja Vasara kolhoosi zootehnilise õppegrupi liikmeile, varustades neid pidevalt vastava kirjandusega. Soovitud kirjandust leiavad Sämi raamatukogust ka kolhoosi agitaatorid. Kevadtööde perioodil organiseerime kolhoosnikutele otse töökohtade vestlusi kirjandusest ja raamatute ettelugemisi.

Suuremate üritustena k. a. II kvartalis organiseerime kirjandusnäituse teemal «Nõukogude eesrindlik agrotehnika», korraldame loengu usuliste igandite vastu võitlemise kohta ja kirjandusõhtu teemal S. Babajevski «Kuldtähe kavaler». Eriolist rõhku paneme loengute ja ettekannete kvaliteedile. Selle tulemusena leiavad raamatukogu poolt organiseeritud üritused töötajate hulgas sooja vastuvõtu.

Suveperioodil on raamatukogu tööplaanis ette nähtud rida üritusi lastele vestluste ja raamatute ettelugemise näol. Uudse üritusena on raamatukogul kavas organiseerida kirjanduskonverents lastele.

Raamatukogu on võtnud oma šefluse alla lähedalasuva Sirbi ja Vasara kolhoosi. Raamatukogu aktiivi kaasabil organiseerime kolhoosis näitlikku agitatsiooni jne. Seinalehe toimetusele pideva abi andmise tulemusena ilmub kolhoosi seinaleht regulaarselt 3 korda kuus ning ta viiakse paljundatult ka põllundusbrigaadidesse. Seinaleht, samuti väiklehed kajastavad kolhoosielu aktuaalseid küsimusi, olles kolhoosi juhatusele abiks kitsaskohtade likvideerimisel ning päeväülesannete eeskujuliku täitmise kindlustamisel.

Näitliku agitatsiooni ühe vormina kasutab raamatukogu ajalehtede väljalõigete tahvleid, mis on paigutatud kolhoosi põllundusbrigaadidesse. Samuti abistab raamatukogu kolhoosi plakatite ja loosungite valmistamisel.

A. LUGENBERG,

Sämi raamatukogu juhataja